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  Oppdatert: 2010-03-05 

 

Konsortiemøte for Bragekonsortiet - referat 

  

Sted: Best Western Oslo Airport Hotel  

Dato: Onsdag 4. november 2009 

Tid: 12:00 - 16:00  

Referent: Hege Johannesen 

Til stede: Det teologiske menighetsfakultet, Handelshøyskolen BI, Høgskolen i Akershus, 

Høgskolen i Gjøvik, Høgskolen i Hedmark, Høgskolen i Østfold, Høgskolen 

Stord/Haugesund, Misjonshøgskolen, Norges idrettshøgskole, Universitetet i 

Agder, Universitetet i Stavanger og Statistisk sentralbyrå (observatør) 

Fra BIBSYS: Hege Johannesen 

Forfall: Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo, Betanien diakonale høgskole, 

Diakonhjemmet høgskole, Haraldsplass diakonale høgskole, 

Havforskningsinstituttet, Høgskolen i Bodø, Høgskolen i Buskerud, Høgskolen i 

Harstad, Høgskolen i Lillehammer, Høgskolen i Molde, Høgskolen i Narvik, 

Høgskolen i Nesna, Høgskolen i Nord-Trøndelag, Høgskolen i Sør-Trøndelag, 

Norges Musikkhøgskole, Høgskolen i Vestfold, Høgskolen i Ålesund, Høgskulen 

i Sogn og Fjordane, Høgskulen i Volda, Norsk lærerakademi, Norsk 

Polarinstitutt, Politihøgskolen, Universitetet for miljø- og biovitenskap 

  

 

Sak 8/2009 

Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble enstemmig godkjent. 

Fastsettelse av dagsorden 

Dagsorden ble enstemmig godkjent.  
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Sak 9/2009 Statusrapport pr. oktober 2009 

Statusrapport for BIBSYS Brage pr. oktober 2009 med regnskapsrapport pr. 30. september var sendt 

ut sammen med sakliste og øvrig dokumentasjon til konsortiemøtet. Ved møtet ble innholdet i 

statusrapporten gjennomgått. Deretter var det lansering av en demo/testversjon av den nye BIBSYS 

Brage som er basert på den nyeste versjonen av systemprogramvaren DSpace (versjon 1.5.2). 

Alle Brage-arkivene er klare for utprøving i demo/testversjon. Innholdet er kopiert inn fra 

produksjonsbasene. Det er noen feil og mangler i demoversjonen sammenlignet med den versjonen 

som er i produksjon siden demoversjonen mangler flere av de funksjonene som er utviklet av BIBSYS 

spesielt for BIBSYS Brage. I tillegg inneholder demoversjonen noen lenker som er standard i DSpace, 

men som ikke skal være tilgjengelige i BIBSYS Brage. Demoversjonen foreligger i to utgaver, en 

engelsk og en norsk. Den norske oversettelsen av den engelske originalen er ikke ferdig kvalitetssikret. 

En oversikt med lenker til alle demoarkivene vil bli publisert på nettsiden for BIBSYS Brage. Det vil 

samtidig bli opprettet et eget forum for diskusjon av, og innspill til, demoversjonen. Dette forumet skal 

også brukes for å gi tilbakemelding om feil, både funksjonsfeil og feil i tekster.  

Vedtak: 

Konsortiemøtet tar statusrapporten pr. oktober 2009 til etterretning. 

Sak 10/2009 Budsjett 2010 

Et forslag til budsjett for 2010 utarbeidet av BIBSYS var sendt ut sammen med sakliste og øvrig 

dokumentasjon til konsortiemøtet. I dette foreslås det et grunnlag for beregning av årlig avgift på kr 

207 pr. årsverk i forsknings-, formidlings- og undervisningsstilling, og en minimum årlig avgift på kr 

11 000. Styret har behandlet budsjettforslaget fra BIBSYS og anbefaler at grunnlaget for beregning av 

årlig avgift økes til kr 220 og at minimum årlig avgift økes til kr 12 000. Dette vil gi en økning av 

inntektene tilsvarende lønnskostnadene for ett månedsverk. Styrets anbefaling er at den økte inntekten 

i sin helhet brukes til utviklingsoppgaver slik at det til sammen settes av 0,68 årsverk til utvikling i 

2010. Det var ingen forslag til andre endringer i budsjettforslaget fra BIBSYS, verken fra styret eller 

fra konsortiemøtet. Budsjettrammen for 2010 blir kr 1 472 000. 

Vedtak: 

Konsortiemøtet godkjenner enstemmig styrets forslag til budsjett for 2010. 

Sak 11/2009: Leveranseplan 2010 

Arbeidsgruppens forslag til leveranseplan for 2010 var sendt ut sammen med sakliste og øvrig 

dokumentasjon til konsortiemøtet. Ved møtet ble innholdet i leveranseplanen gjennomgått. Styret har 

behandlet arbeidsgruppens forslag til leveranseplan og anbefaler at de to siste punktene (pkt. 4 og 5) 

under prioriterte utviklingsoppgaver bytter plass. Det var ingen forslag til andre endringer i forslaget 

fra arbeidsgruppen. 
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Vedtak: 

Konsortiemøtet godkjenner enstemmig styrets forslag til leveranseplan for 2010. 

Prioriterte vedlikeholdsoppgaver blir: 

 Retting av kjente feil og mangler i DSpace som kan gi feil i metadata 

 Indeksering som muliggjør fulltekstsøk, dvs. søk i innholdet i de enkelte filene 

 Direkte eksport av metadata fra de enkelte arkivene til Google i henhold til format definert av 

Google 

Prioriterte utviklingsoppgaver blir: 

1. Ny versjon av BIBSYS Brage basert på DSpace versjon 1.6 og med funksjoner for presentasjon av 

brukerstatistikk. 

2. Forbedringer av brukergrensesnittet for søk og registrering utover det som kommer med DSpace 

versjon 1.6 og de lokale endringene som allerede er utviklet for BIBSYS Brage.  

3. Avlevering av metadata fra de enkelte arkivene til Bibliotekbasen i BIBSYS Biblioteksystem. 

4. Etablering av en pilotinstans av DSpace 1.6 for et utvalg institusjoner hvor hver enkelt institusjon 

opptrer som en egen enhet (community) med sitt eget navn og sin egen grafiske profil. 

5. Funksjoner for avlevering av metadata og tilhørende filer til det enkelte arkiv ved bruk av 

registreringsskjemaet for publikasjon i BIBSYS ForskDok. 

Sak 12/2009: Innkomne saker 

Status for arbeidet med Norsk vitenskapsindeks, NVI 

Det ble gitt en presentasjon som er utarbeidet av Kunnskapsdepartementet. 

Sak 13/2009: Eventuelt 

Hvordan gjøre innholdet i Brage-arkivene søkbart via Google? 

Innholdet i arkivene kan bli gjort tilgjenglig for høsting av Google ved at de registreres i de 

internasjonale oversiktene over åpne publiseringsarkiv, Open DOAR og ROAR. BIBSYS vil lage en 

oppskrift for hvordan den enkelte arkiveier selv gjør dette. Høgskolen Stord/Haugesund vil bistå ved 

utarbeidelse av en slik oppskrift. 
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Seminar om registrering i åpne publiseringsarkiv 

Arbeidsgruppen planlegger et praktisk rettet seminar med fokus på registrering av data i åpne 

publiseringsarkiv i løpet av 2010. Målgruppen for seminaret vil være alle som arbeider med åpne 

publiseringsarkiv i Norge, uansett hvilket system arkivet er basert på.  

 


